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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE

VENDIM

Nr. 11 daté 23.09.2025

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetegeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 15 daté 17.02.2020, Neni
27, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 23/09/ 2024

Vendosi:

I. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités per mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e cila
do té mbahet mé daté 30/09/2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités, si dhe materialet
relevante pér mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e qarkut dhe

personat apo organizatat qé kané béré kérkess, si dhe me pergatitjen e dosjes sé mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéher.

Anétari i Kryesisé sé Késhillit
Dino SELIMI /
Anétari i Kryesisé sé Kés
Vladimir BAKIA]
Anétari i Kryesisé sé Késhillit

Mjaftoni ZERA] ﬂ;(
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BASHKIA TEPELENFE

KESHILLI BASHKIAK

Nr. 11 prot. Tepelen€, mé 23.09.2025

PROCESVERBAL

| mbajtur mé datg 23.09.2025, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak Tepelené,

u zhvillua mbledhja e Kryesisé sé¢ Késhillit pér miratimin e rendit t€ dités s€ mbledhjes sé

radhés.

Késhilltaré pjesémarrés né momentin e hapjes sé¢ mbledhjes:
o

l. Z. Arben Gumeni%

2. Z. Vladimir Bakiaj
3. Znj. Mjaftoni Zeraj

lakimin e hapi Kryetari i Késhillit, Z. Arben Gumeni, i cili pershéndeti t& pranishmit dhe sgaroi
se mbledhja zhvillohej pér miratimin paraprak t€ rendit t& dités dhe pércaktimin e datés s&

mbledhjes s& ardhshme t& Késhillit Bashkiak pér muajin shtator.

Rendi i dités i propozuar peér mbledhjen e ardhshme:

|, Miratimi i rendit t& dités s@ mbledhjes.
2. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé kaluar, daté 31.07.2025.

3. Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t&

kushtézuar pér muajin Gusht 2025,
4. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& Bashkisg
per familjet q¢€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike per muajin Gusht 2025

O. Projektvendim: “Pér miratimin e raportit p€r monitorimin e vlerésimin e buxhetit pEr

periudhén 8- mujore 2025

6. Projektvendim: “Pér ndryshime né buxhetin e miratuar t& vitin 2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena. gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




10.

[ 1.

12,

3.
14,

Projektvendim: “Pér nxjerrje nga pérdorimi t& aktiveve t& qéndrueshme t& trupézuara
dhe aktiveve garkulluese®

Projektvendim: “Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuring nr 357/45 ZK 37/35

hdodhut né fshatin Veliqot, Bashkia Tepelené”.

Projektvendim: “Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuring nr 320/9,dhe 320/18, ZK

1961 ndodhur né fshatin Hormové, Bashkia Tepelens.”

Projektvendim: “Pér miratimin e listés me siperfaget e lira té trojeve pér tu dhéné me

qgera ndodhur né Bashkine Tepelens”.

Projektvendim: “Pér trajtimin me bonus strehimi t€ disa familjeve pé€r shkak t& zbatimit

L€ projekti Rrjetézimi i Kalasg.”

Projektvendim: “Pér njg ndryshim t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.56 date
30.09.2024>

Céshije (& tjera

Kérkesa ankesa (& qytetaréve.

Pas diskutimeve, t& gjitha pikave t€ mésiperme Kryesia e Késhillit vendosi me unanimitet q&

mbledhja e ardhshme e K&shillit Bashkiak Tepelené té zhvillohet mé daté 30.09.2025, ora 11:00.

Kryetari deklaroi mbylljen e mbledhjes.

KRYESIA E KESHILLIT

Arben Gumeni

SEKRETARI KESHILLIT

Zn). Mjaftoni Zeraj Valbona Cela

Z. Vladimir Bakiaj -

Z. Dino Selim;i
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